CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. g2 OGGETTO: Nomina nuovi componenti del GTV in rappresentanza del Settore VI-
Ambiente, Energia, Servizi idrici, verde pubblico e del Settore V - Decoro Urbano,

Manutenzione e gestione Infrastrutture.

Data 19 077 201

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per.
Funz. Serv. Interv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO

.......................................................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:

Si esprime parere FAVOREVOLE
ile del Servizio

Ragusa, li .vceeeeeeennene... XD KL

.'ksemw:"“?:
Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

/' Il Responsabile di Ragioneria

RABUSA, Il oo oo s

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

""" Tl Responsabile del Servizio Finanziario

R li
ABUSE, Il v T oo eeetveeseesratarsea s e aaeasaasnsaeaananeeaaanans

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua
legittimita.

16 077, 2015

Ragusa,li ....cconvenniiniii,,




IL SINDACO

- Premesso che,

- con determina Sindacale n. 12 del 01/02/2008 & stato costituito il Gruppo tecnico di Valutazione
previsto dall’art. 6 bis del Regolamento Comunale di Gestione del corretto insediamento urbanistico
e territoriale delle stazioni Radio Base per la telefonia mobile approvato con delibera C.C. n. 43 del
16.09.2004;

- Al sensi dell’rat. 6 bis del “REGOLAMENTO COMUNALE PER [|'INSEDIAMENTO E
GESTIONE DELLE STAZIONI RADIO BASE” il Gruppo Tecnico di Valutazione (GTV), &
coordinato da un Dirigente o Funzionario dell’ Ufficio Tecnico Comunale ed & formato da n. 4
tecnici rappresentanti degli Uffici Comunali competenti :

o Ecologia ed Ambiente;

Assetto ed uso del territorio;

Centri Storici, limitatamente ai siti di interesse della L.R. n. 81/61;

infrastrutture e viabilita

da un Funzionario dell’ ARPA Provinciale.

o000

- Con determina Sindacale n. 67 del 01.09.2014 & stato sostituito il coordinatore del GTV ing. C.
Licitra con il funzionario Capo Servizio arch. Aurelio. Barone;

- Con determina Sindacale n. 129 del 10.08.2011 & Stato nominato il sig. Ruffino Salvatore
collaboratore tecnico dell’A.R.P.A. quale componente del Gruppo Tecnico di valutazione in
sostituzione del sig. Carmelo La Cognata collocato a riposo;

- il Dirigente del Settore VI- Ambiente, Energia, Servizi idrici e verde pubblico, con nota 76980 del
24.09.2015 ha designato il funzionario C.S, ing. Carmelo Licitra quale nuovo rappresentante del
suddetto Settore VI in seno al GTV in seguito all’avvenuto congedo del dipendente ing. F. Rosso
gia componente del GTV;

- Il Dirigente del Settore V- Decoro Urbano, Manutenzione e Gestione delle infrastrutture, con nota
del 15.10.2015 ha designato il geom. Danilo Portelli quale nuovo rappresentante del suddetto
Settore V in seno al GTV;

- Ritenuto di dover provvedere in merito;

- Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile, nonché
I"attestazione finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria ;

- Visto I'art, 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza della materia
indicata nell’art. 15 delia L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi I’indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco, quale organo a competenza generale;

- Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra fra quelle indicate nel
sopra citato art. 15 della L.R. n. 44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza
sindacale.



DETERMINA

Nominare il Funzionario Tecnico C.S. ing. Carmelo Licitra componente del Gruppo Tecnico di

valutazione in rappresentanza del Settore VI ;
Nominare il geom. Danilo Portelli componente del Gruppo Tecnico di valutazione in

rappresentanza del Settore V ;
Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

IL SINDACO

BT,




1l sottoscritto (al?]s'_s]g cz:omunale attesta ci]hgz ﬁ:uo i:f[ﬂg"a presente determinazione & stata affissa all’ Albo

Pretorio il ...13.01T. as...... fino al ...M9.0% &80 ... per quindici giorni consecutivi.
RagllSa. ll 1.9..ﬂ.'r.'r...2015 .............. E MESSO COMUNALE
L MESSO NOTFICATOR 1
"-'*’"{S‘Tﬂ@‘i}‘sﬂ'Fﬂ.T:'.".'l"*{:i']“'tﬁ:""‘/

Certifico che, contestualmente all’affissione all’Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia al
Presidente del-Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, Ii e 13 GTE00....
IL SEGRETARIO GENERALE

IL FUNZIONARIO C.8,

rAMarid Rosaria Staloney

Il sottoscritto messo comunale attextzll che copia della presente determinazione & rimasta affissa all’ Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal revveeet QG- 209+ LR 11 | ORI

Ragusa, [l cvvvviieicenivnrsvinne
IL MESSO COMUNALE

----------------------------------------------------------

Certificato di‘avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comunale, certifico clje la presente.determinazione, & stata affissa all’ Albo

Pretorio di qucstoﬁoﬂﬁniﬁﬁgiomo ......... 13001 20 od & rimasta affissa per quindici giomi consecutivi
decorrenti dal ........\...5... evrrerinee senza opposizione.
Ragusa, li ..., zetes N
IL SEGRETARIO G RALE
CITra’ 0! RAGUSA
“‘ar Copia conforme da sn PRt v, tivo,
i . 19 07T, 2006 SV A SECRETARIC

) H
3 i
.

s'-;.’ .e- u
(1



